- 23 שם, בעמ' 395.
- 24 וויזנר, לעיל ה"ש 18, בעמ' 379.
- 25 שם, בעמ' 370.
- 26 זיו "חינוך משפטי", לעיל ה"ש 10, בעמ' 405.
- 27 Richard L. Abel, Choosing, Nurturing, Training and Placing Public Interest Law Students, 70 *FORDHAM L. REV.* 1563, 1564 (2002).
- 28 סעיף 25א לחוק לשכת עורכי הדין, התשכ"א-1961.
- 29 ROBERT MACCRATE, LEGAL EDUCATION AND THE PROFESSIONAL DEVELOPMENT – AN EDUCATIONAL CONTINUUM: REPORT OF THE TASK FORCE ON LAW SCHOOLS AND THE PROFESSION: NARROWING THE GAP (1992).
- 30 שם, בעמ' 140.
- 31 Kennon M. Sheldon and Lawrence S. Kreiger, Does Legal Education have Undermining Effects on Law Students?